O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da 

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, observando-se o disposto no art. 

71 da Lei 13.303/2016 e mediante justificativa do gestor. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 

4.1. O valor total global do presente contrato é de R$ 33.000,00 (trinta e três mil 

reais), sendo pagos R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais) por mês à 

CONTRATADA, em conformidade com a proposta de preços. 

4.2. Nos preços estabelecidos neste contrato estão incluídas todas as despesas 

que onerem, direta ou indiretamente os serviços contratados a título de revisão de 

preço ou reembolso, seja a que título for.